
 

Zarządzenie Nr 55/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 16 czerwca 2014 roku 
 

 

w sprawie oddania w drodze przetargowej w dzierżawę nieruchomości komunalnych 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651, ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach               

z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Miłkowice tj. działkę rolną nr  366/1 oraz działki rolne od nr 366/3 do nr 366/14, położone w obrębie geodezyjnym Miłkowice, 

sklasyfikowane jako rola klasy RIVa o powierzchni 1,1258 ha oraz RIVb o powierzchni 0,0782 ha. 

 

§ 2 

Dla wymienionych nieruchomości uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, w/w nieruchomości 

oznaczone są jako: 

- dz. nr 366/1 – symbol M-9KDL - tereny publicznej komunikacji drogowej;  

- dz. nr 366/3, 366/4, 366/5, 366/6, 366/7, 366/8, 366/10, 366/11, 366/12 – symbol M-23MNj - tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej; 

- dz. nr 366/9 – symbol M-32KDW - tereny wewnętrznej komunikacji drogowej; 

- dz. nr 366/13 – symbol M-37KDD - tereny publicznej komunikacji drogowej; 

- dz. nr 366/14 – symbol M-41KDD - tereny publicznej komunikacji drogowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


